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                                                                                              Wg rozdzielnika  
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów szewnych II do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury 
SPSSZ/20 /D/16). 
 
 
Dot. projektu umowy: 
 

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na 
pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji 
oferowanej ceny." 
Odpowiedź : Ze względu na specyfikę pracy szpitala zamawiający nie może określić 
minimalnej ilości asortymentu umowy, jaka zostanie zrealizowana . Zgodnie z § 1 pkt. 5 
umowy zamawiający  może przedłużyć termin realizacji umowy. 

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku 
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do 
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników 
cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź : Nie. 

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu §7 punkt 1, aby określenie 
„opóźnienia”  zostało zastąpione określeniem „zwłoka” ? 
Odpowiedź : Tak. 
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